[bookmark: _GoBack]ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД БАВЛЫ»
 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ «БАУЛЫ ШӘҺӘРЕ»
МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	Площадь Победы, 4, город Бавлы, 423930

	Җиңү мәйданы, 4, Баулы шәһәре, 423930

	Тел.: (85569) 5-29-50, факс: (85569) 5-38-72. Е-mail: Bavly.Gorispolkom@tatar.ru, сайт: www.bavly.tatarstan.ru

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                КАРАР

                  ______________                г. Бавлы                        №______

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета муниципального образования «город Бавлы» Республики Татарстан от 30.06.2021 №76 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Исполнительный комитет муниципального образования «город Бавлы» Республики Татарстан
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов, утвержденный постановлением Исполнительного комитета муниципального образования «город Бавлы» Республики Татарстан от 30.06.2021 №76 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов», следующие изменения:
1.1. абзацы 2 –9 пункта 1.5. изложить в следующей редакции:
«Понятия, используемые в Регламенте, связанные с ведением государственного адресного реестра и эксплуатации федеральной

информационной адресной системы, используются в точном сооветствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов».»;
1.2. абзацы 10 – 16 пукта 1.5. считать абзацами 3 – 8 соответственно.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на сайте Бавлинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета
муниципального образования
«город Бавлы»	      Д.Л.Бакиров

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД БАВЛЫ»

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

«

БАУЛЫ

Ш

???

Р

Е

»

МУНИ

Ц

ИПАЛЬ

БЕР

?

МЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

П

л

ощадь

Победы, 4, г

ород

Бавлы, 423930

?

и

??

 м

?

йданы, 4, Баулы ш

???

ре, 423930

Тел.: (85569) 5

-

29

-

50,

ф

акс:

(85569) 5

-

38

-

72.

Е

-

mail

:

Bavly

.

Gorispolkom

@

tatar

.

ru

,

сайт

:

www

.

bavly

.

tatarstan

.

ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

______________

г. Бавлы

№______

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета

муниципального образования «город

Бавлы»

Республики Татарстан от

30.06.2021 №76

«

Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной услуги

по присвоению, изменению и

аннулированию адресов

»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210

-

ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

Исполнительный комитет муниципального образования «город Бавлы»

Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести

в Административный регламент

предоставления

муниципальной услуги по

присвоению, изменению и аннулированию адресов

,

утвержденный

постановлением

Исполнительного комитета муниципального

образования «город Бавлы» Республики Татарстан от 30.06.2021 №76

«

Об

утв

ерждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги

по

присвоению, изменению и аннулированию адресов

»,

следующие

изменения:

1.1. абзацы 2

–

9 пункта 1.5. изложить в следующей редакции:

«Понятия, используемые в Регламенте, связанные с

ведением

государственного адресного реестра и эксплуатации федеральной

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД БАВЛЫ»     РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН         ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ   « БАУЛЫ   Ш ??? Р Е »   МУНИ Ц ИПАЛЬ  БЕР ? МЛЕГЕ    БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

П л ощадь  Победы, 4, г ород  Бавлы, 423930   ? и ??  м ? йданы, 4, Баулы ш ??? ре, 423930

Тел.: (85569) 5 - 29 - 50,   ф акс:   (85569) 5 - 38 - 72.   Е - mail :   Bavly . Gorispolkom @ tatar . ru ,  сайт :  www . bavly . tatarstan . ru

                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                  КАРАР

                   ______________                  г. Бавлы                         №______       О внесении изменений в постановление  Исполнительного комитета  муниципального образования «город  Бавлы»  Республики Татарстан от  30.06.2021 №76   « Об утверждении  административного регламента  предоставления муниципальной услуги  по присвоению, изменению и  аннулированию адресов »     В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210 - ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  Исполнительный комитет муниципального образования «город Бавлы»  Республики Татарстан   П О С Т А Н О В Л Я Е Т:   1. Внести   в Административный регламент  предоставления  муниципальной услуги по  присвоению, изменению и аннулированию адресов ,  утвержденный  постановлением  Исполнительного комитета муниципального  образования «город Бавлы» Республики Татарстан от 30.06.2021 №76  « Об  утв ерждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги  по  присвоению, изменению и аннулированию адресов »,   следующие  изменения:     1.1. абзацы 2  – 9 пункта 1.5. изложить в следующей редакции:   «Понятия, используемые в Регламенте, связанные с   ведением  государственного адресного реестра и эксплуатации федеральной